Preliminary
©2017_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
Gigabit Ethernet Medical Micro-Switch G6 (6-Port)
mit LWL Uplink-Port(s)
  Features
Mit dem Medical Micro-Switch stellt MICROSENS eine neue Variante seiner bewährten
G6 Micro-Switches für Fiber To The Office (FTTO)-Netzwerke vor. Die sehr kompakten

©2017_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Abmessungen / [mm]
  Bestellbezeichnungen
Bezeichnung Artikelnummer
Medical Micro-Switch G6, 230 VAC (kein Power over Ethernet)
Gigabit Ethernet 45x45 Medical Micro-Switch
5x 10/100/1000T, 1x 100/1000X SFP, interner Speicher
MS445209M-G6+
Gigabit Ethernet 45x45 Medical Medical Micro-Switch für
4x 10/100/1000T, 2x 100/1000X SFP
MS445207M-G6  .
Medical Micro-Switch G6, 48 VDC (Power over Ethernet nur für Downlink)
Gigabit Ethernet 45x45 Medical Medical Micro-Switch
4x 10/100/1000T, 1x 10/100/1000T PoE+ PSE Downlink, 1x 100/1000X SFP, interner Spei-
cher
MS445209PM-48G6+
Medical Micro-Switch G6, 48 VDC (kein Power over Ethernet)
Gigabit Ethernet 45x45 Medical Micro-Switch
4x 10/100/1000T, 2x 100/1000X SFP
MS445207M-48G6
Medical Micro-Switch G6, PoE+ (PoE nur für Uplink und Downlink)
Gigabit Medical Medical Micro-Switch
4x10/100/1000T, 1x10/100/1000T PoE+ PSE Downlink,
1x1000T Uplink mit PoE+ PD, alternative Speisung mit 54VDC, interner Speicher
MS445186PM-48G6+
Speicherkarten Micro-Switch G6/G6+
microSD-Speicherkarte 4 GB für MICROSENS G6-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
Standard
MS140894X-4G
microSD-Speicherkarte 4 GB für MICROSENS G6-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
mit eigener MAC-Adresse
MS140894X-4G-M
microSD-Speicherkarte 4 GB für MICROSENS G6-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
mit individueller Switch-Konfiguration nach Kundenwunsch
MS140894X-4G-C
Datenblatt_Medical Micro-Switch G6 Seite 8/9
©2017_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
microSD-Speicherkarte 4 GB für MICROSENS G6-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
mit individueller Switch-Konfiguration nach Kundenwunsch und eigener MAC-Adresse
MS140894X-4G-MC
  Zubehör
Bezeichnung Art.-Nr.
SFP Transceiver (weitere Varianten auf Anfrage)
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, Digital Diagnostic
850 nm Multimode, 1000Base-SX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100200DX
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Monomode, 1000Base-LX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100210DX
SFP Transceiver, Fast Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Multimode, 100Base-FX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100190DX
SFP Transceiver, Fast Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Monomode, 100Base-FX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100191DX